
  

UCHWAŁA NR XVII/129/2017 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/118/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie  

określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw  

rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) 

oraz art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 617  zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Rada Gminy Augustów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/118/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 

trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których 

zaprzestano produkcji rolnej wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) oznaczenie podatnika (imię i nazwisko/nazwa, adres zamieszkania/adres siedziby, numer identyfikatora 

podatkowego NIP/PESEL),”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 693


		2017-02-17T09:23:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




